
 

UCHWAŁA NR IX/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Stanisława 

Reymonta ul. Chopina 10 w Złocieńcu. 
 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 

1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 

2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 

1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 

2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; 

z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 

106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 

2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; z 

2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 i poz. 1877), Rada 

Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. Szkołę Podstawową Nr 2 im. 

Władysława Stanisława Reymonta ul. Chopina 10 w Złocieńcu, zwaną dalej „likwidowaną 

szkołą”.  

 

§2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w 

Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego ul. I Dywizji WP 4a w Złocieńcu. 

 

§3.  Określa się następujące przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie 

likwidowanej szkoły: 

1) nieruchomość na działce nr 217 w Złocieńcu, dla której prowadzona jest Księga 

Wieczysta nr KO1D/00018376/2 wraz z mieniem ruchomym określonym do 

niniejszej uchwały przeznacza się dla Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte 

Cassino ul. I Dywizji WP 4 w Złocieńcu; 

2) pozostałe mienie ruchome przeznacza się dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 

Kusocińskiego ul. I Dywizji WP 4a w Złocieńcu. 

 

§4. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Urząd Miejski w 

Złocieńcu.  

  

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

      Mirosław Kacianowski 

 

 

 


